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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA
CHAMADA ORAL CONFORME RELAÇÃO ABAIXO:

( É IMPRESCINDÍVEL LER AS ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA)

CURSO:CURSO: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - DIAMANTINA- DIAMANTINA
CONVOCADOS NA 3ª CHAMADA 

SISUSISU 2 2º/2014º/2014

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA
L1-  vagas reservadas para demais estudantes, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um 
vírgula cinco) salário mínimo ‐ per capita
Classificação Nome Denominação

1º LUCAS DE ARAUJO PEREIRA CLASSIFICADO
2º PAULO HENRIQUE PINTO ROCHA CLASSIFICADO
3º CAROLINA MACALI SANTIAGO E SILVA EXCEDENTE
4º ELMIRA MARIA DE OLIVEIRA LAMEU EXCEDENTE
5º MAYKO HOLLERBACH AMARAL EXCEDENTE
6º FELIPE VIEIRA FARIAS DA SILVA EXCEDENTE
7º LUCAS DE OLIVEIRA ABREU EXCEDENTE
8º LUCAS COSTA DE FARIA EXCEDENTE
9º ROMULO SOARES ROCHA EXCEDENTE
10º LUCAS DIEGO DE JESUS RAMOS EXCEDENTE
11º WHENDEU JONE AGUIAR RIBEIRO EXCEDENTE
12º ALBEDES SANTOS COUTO EXCEDENTE
13º PALOMA CRISTINA DA SILVA MIRANDA EXCEDENTE
14º ESTER DE SOUZA SILVA EXCEDENTE

L2 –  PPI -  vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda 
familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo‐  per capita
Classificação Nome Denominação

1º LUCIANO SOARES JUNIOR CLASSIFICADO
2º MATEUS DANIEL DIAS AVELAR CLASSIFICADO
3º DAVID WALIF SANTOS CARVALHO CLASSIFICADO
4º ALAN EDUARDO FERREIRA DIAS CLASSIFICADO
5º WALDENILSON SAMUEL DA COSTA CLASSIFICADO
6º FABIO MOREIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
7º JOAO PAULO SILVA MEIRA EXCEDENTE
8º EDUARDO HENRIQUE GONCALVES DE MEDONCA EXCEDENTE
9º ANTONIO CARLOS REIS JUNIOR EXCEDENTE
10º DIEGO HENRIQUE TEIXEIRA SILVA EXCEDENTE
11º ARIEL DANIEL MIRANDA SOUZA EXCEDENTE
12º FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:            Rodovia MGT 367 – km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil                           PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Glória – nº 187 – Centro – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil  PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro – nº 1 – Jardim São Paulo – CEP: 39.801-000 – Teófilo Otoni – MG – Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janaúba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas – CEP: 39440-000 – Janaúba – MG – Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador João Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira – CEP: 38610-000 – Unai – MG – Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L2 –  PPI -  vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda 
familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo‐  per capita
Classificação Nome Denominação

13º DIEGO DE PAULA ARAUJO EXCEDENTE
14º ADRIANO ADAO COSTA EXCEDENTE
15º RODRIGO JUNIOR RODRIGUES DOS SANTOS EXCEDENTE
16º MYLLER ROCHA PIRES EXCEDENTE
17º VICTOR SIMOES ALKIMIM EXCEDENTE
18º EDINE BARBOSA ALVES JUNIOR EXCEDENTE
19º RICARDO HENRIQUE DUARTE DE JESUS EXCEDENTE
20º THAISON LOPES DE MACEDO EXCEDENTE
21º DIEGO DE JESUS SILVA EXCEDENTE
22º AGNUS MACHADO DOS SANTOS EXCEDENTE
23º FRANCIELY DE JESUS COSTA EXCEDENTE
24º JEFERSON DE JESUS SILVA EXCEDENTE
25º DAIANA APARECIDA GONCALVES SANTOS EXCEDENTE
26º GEYSE FIDELES PEREIRA EXCEDENTE
27º ALYSSON DAS MERCES VIEIRA EXCEDENTE
28º MARCILEIA DOS SANTOS SILVA EXCEDENTE
29º DARLIANY KAMILA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
30º WANDERSON ALEX RODRIGUES EXCEDENTE
31º PATRICK ANDERSON NUNES ALVES EXCEDENTE
32º RENAN HENRIQUE MACHADO EXCEDENTE
33º MARLON FRANCISCO DOS SANTOS EXCEDENTE
34º PEDRO DE BRITO SILVA EXCEDENTE

L3-  vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda
Classificação Nome Denominação

1º BRENDA SILVA RISSI CLASSIFICADO
2º JALBERT PEDRO ROSA GUIMARAES EXCEDENTE
3º RONALDO SOUZA GUEDES EXCEDENTE
4º MURILO DE CASTRO ALEXANDRE EXCEDENTE
5º TAMIRES ALICINIA DE SOUZA EXCEDENTE
6º KARINA MISTICA COELHO EXCEDENTE
7º GIACOMO PEREIRA VIEIRA EXCEDENTE
8º LUCAS AFONSO GONCALVES ARAUJO EXCEDENTE
9º JOSE CARLOS ALVES AFONSO EXCEDENTE
10º PIETRO HENRIQUE DE SOUZA EXCEDENTE

L4 –  PPI  -   vagas  reservadas  para  os  estudantes  autodeclarados  pretos,  pardos  e  indígenas, 
independentemente da renda
Classificação Nome Denominação

1º DIEGO LUIZ ALMEIDA SANTIAGO CLASSIFICADO

Campus JK e Reitoria:            Rodovia MGT 367 – km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil                           PABX: (38) 3532-1200
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Campus Unai: Avenida Vereador João Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira – CEP: 38610-000 – Unai – MG – Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L4 –  PPI  -   vagas  reservadas  para  os  estudantes  autodeclarados  pretos,  pardos  e  indígenas, 
independentemente da renda
Classificação Nome Denominação

2º DANIEL ALVES SOUSA SANTOS EXCEDENTE
3º RAMON DE SOUZA CARDOSO EXCEDENTE
4º TULIO PAULO DIAS PIRES EXCEDENTE
5º WERLEY DE JESUS NASCIMENTO EXCEDENTE
6º PHOLIANE CHRISTIE NASCIMENTO BATISTA EXCEDENTE
7º BENEDITO ALVES FERREIRA FILHO EXCEDENTE
8º LUIZ ANDRE MIRANDA EXCEDENTE
9º JOSIAS SEBASTIAO COSTA EXCEDENTE
10º SAYMON JUNIOR ALVES AMORIM EXCEDENTE

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES
Ampla concorrência:  vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

Classificação Nome Denominação
1º VITOR MARTINELI GONCALVES CLASSIFICADO
2º IARA CAROLINE MEIRA COSTA CLASSIFICADO
3º RODRIGO MARTINS PESSOA CLASSIFICADO
4º CAROLINE MIRANDA BARROSO CLASSIFICADO
5º RICARDO SAMUEL RENZO CLASSIFICADO
6º DIEGO LUIZ ALMEIDA SANTIAGO CLASSIFICADO
7º DANIEL MALTA ROLIM CLASSIFICADO
8º LUCIANO SOARES JUNIOR CLASSIFICADO
9º LUCAS DE ARAUJO PEREIRA EXCEDENTE
10º PAULO HENRIQUE PINTO ROCHA EXCEDENTE
11º CAROLINA MACALI SANTIAGO E SILVA EXCEDENTE
12º MATEUS DANIEL DIAS AVELAR EXCEDENTE
13º DAVID WALIF SANTOS CARVALHO EXCEDENTE
14º KAIO CESAR DE SOUZA NASCIMENTO EXCEDENTE
15º INAEL WILSON GONCALVES DE LAIA EXCEDENTE
16º JOSE MACIEL DE ARAUJO EXCEDENTE
17º BRUNO MARLON DE OLIVEIRA SILVA EXCEDENTE
18º ALAN EDUARDO FERREIRA DIAS EXCEDENTE
19º DANIEL ALVES SOUSA SANTOS EXCEDENTE
20º ELMIRA MARIA DE OLIVEIRA LAMEU EXCEDENTE
21º RAMON DE SOUZA CARDOSO EXCEDENTE
22º FERNANDO FERREIRA SANTOS EXCEDENTE
23º HENRIQUE CARLOS FONTE BOA CARVALHO EXCEDENTE
24º WALDENILSON SAMUEL DA COSTA EXCEDENTE
25º MATEUS FERREIRA PATELLO EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES
Ampla concorrência:  vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

26º FABIO MOREIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
27º JOAO PAULO SILVA MEIRA EXCEDENTE
28º TULIO PAULO DIAS PIRES EXCEDENTE
29º EDUARDO HENRIQUE GONCALVES DE MEDONCA EXCEDENTE
30º ISADORA LEAL GUIMARAES EXCEDENTE
31º TIAGO DOS ANJOS MATOS EXCEDENTE
32º BRENDA SILVA RISSI EXCEDENTE
33º ANDERSON MATOS FERNANDES EXCEDENTE
34º WERLEY DE JESUS NASCIMENTO EXCEDENTE
35º JALBERT PEDRO ROSA GUIMARAES EXCEDENTE
36º WENDER MICHEL MESQUITA SILVA EXCEDENTE
37º MAYKO HOLLERBACH AMARAL EXCEDENTE
38º FELIPE VIEIRA FARIAS DA SILVA EXCEDENTE
39º MARCUS FELIPE PEREIRA EXCEDENTE
40º ANTONIO CARLOS REIS JUNIOR EXCEDENTE
41º LUCAS DE OLIVEIRA ABREU EXCEDENTE
42º LUCAS COSTA DE FARIA EXCEDENTE
43º RONALDO SOUZA GUEDES EXCEDENTE
44º ROMULO SOARES ROCHA EXCEDENTE
45º MATTEUS FERREIRA DE MEIRA EXCEDENTE
46º LUCAS DIEGO DE JESUS RAMOS EXCEDENTE
47º DIOGO DOS SANTOS AMARAL EXCEDENTE
48º JOSIMAURA APARECIDA DA SILVA BATISTA EXCEDENTE
49º JAIR IRINEU DO NASCIMENTO JUNIOR EXCEDENTE
50º PHOLIANE CHRISTIE NASCIMENTO BATISTA EXCEDENTE
51º GERRI DE MAIO FAUSTINO EXCEDENTE
52º DIEGO HENRIQUE TEIXEIRA SILVA EXCEDENTE
53º YNGRID GUELPELI MULLER ALVES EXCEDENTE
54º MURILO DE CASTRO ALEXANDRE EXCEDENTE
55º ELISANDREIA MONTEIRO FERREIRA EXCEDENTE
56º FRANCISCO RIBEIRO DA CRUZ NETO EXCEDENTE
57º LILIANE DE JESUS BRANDAO EXCEDENTE
58º ARIEL DANIEL MIRANDA SOUZA EXCEDENTE
59º JEAN FRANCISCO MACIEL DE CASTRO EXCEDENTE
60º RODRIGO AFONSO RODRIGUES EXCEDENTE
61º FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
62º MATHEUS JORGE REIS EXCEDENTE
63º BENEDITO ALVES FERREIRA FILHO EXCEDENTE
64º BRUNO EDUARDO MAGALHAES DA SILVA EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES
Ampla concorrência:  vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

65º LUIS ANTONIO DE SOUZA EXCEDENTE
66º GUILHERME ANTONIO VARANDA EXCEDENTE
67º JOSE FLAVIO MIRANDA EXCEDENTE
68º DIEGO DE PAULA ARAUJO EXCEDENTE
69º LUIZ ANDRE MIRANDA EXCEDENTE
70º TAMIRES ALICINIA DE SOUZA EXCEDENTE
71º CLEUBER DE JESUS FERREIRA EXCEDENTE
72º MIGUEL PEDRO BARBOSA SANTOS EXCEDENTE
73º KARINA MISTICA COELHO EXCEDENTE
74º ISABELLA CARDOSO VIEIRA SILVA EXCEDENTE
75º EVALAINE JUNIA DE LIMA EXCEDENTE
76º JOSIAS SEBASTIAO COSTA EXCEDENTE
77º CAMILA FERREIRA DO AMARAL EXCEDENTE
78º ADRIANO ADAO COSTA EXCEDENTE
79º GIACOMO PEREIRA VIEIRA EXCEDENTE
80º FABIANA DE JESUS RIBEIRO EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 23/07/2014
HORÁRIO: 13:30
LOCAL: Auditório 201 – 2º andar -  Pavilhão de Auditórios
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 1360, 1369 ou 1291 - e-mail: drca@ufvjm.edu.br ou dmaa@ufvjm.edu.br

• RECOMENDA-SE     AOS     CANDIDATOS     QUE     CHEGUEM     COM     30     MINUTOS     DE     ANTECEDÊNCIA     AO   
LOCAL     DEFINIDO.  

• SERÁ DE ÚNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E 
DAS LISTAS DE CONVOCAÇÕES PELO SITE DA UFVJM.

• RECOMENDA-SE     AOS     CANDIDATOS     QUE     OBTENHAM     AS     FOTOCÓPIAS     DA     DOCUMENTAÇÃO   
COM     ANTECEDÊNCIA.  

Profª. Flaviana Tavares Vieira
Pró-Reitora de Graduação – PROGRAD – Eventual 

UFVJM
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